

Tistrup Autoservice ApS
Vardevej 47, 6862 Tistrup

CVR-nr. 29 61 65 90

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Søren Boiskov Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tistrup Autoservice ApS Vardevej 47 6862 Tistrup
	Telefon: 7529 9180 Telefax: 7529 9733 Hjemmeside: http://www.tistrup-autoservice.dk/ E-mail: tistrupautoservice@boschcarservice.dk
	CVR-nr.: 29 61 65 90 Stiftet: 30. maj 2006 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Boiskov Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Bankforbindelse	Sydbank Torvegade 11 6870 Ølgod
Modervirksomhed	Søren Boiskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af autoværksted samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.270 t.kr. mod 1.957 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.269.612	1.956.961
1 Personaleomkostninger	-1.768.264	-1.651.717
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-251.566</u>	<u>-113.776</u>
Driftsresultat	249.782	191.468
Andre finansielle indtægter	12.243	10.257
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.077</u>	<u>-50.076</u>
Resultat før skat	247.948	151.649
2 Skat af årets resultat	<u>-43.997</u>	<u>-33.186</u>
Årets resultat	203.951	118.463
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>203.951</u>	<u>118.463</u>
Disponeret i alt	203.951	118.463

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	487.223	312.830
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>487.223</u>	<u>312.830</u>
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>532.223</u>	<u>357.830</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	265.425	287.180
Fremstillede varer og handelsvarer	193.482	745.204
Varebeholdninger i alt	<u>458.907</u>	<u>1.032.384</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	612.542	565.604
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	307.855	191.836
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.861	21.640
Andre tilgodehavender	45.678	44.074
Tilgodehavender i alt	<u>1.002.936</u>	<u>823.154</u>
Likvide beholdninger	7.263	17.556
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.469.106</u>	<u>1.873.094</u>
Aktiver i alt	<u>2.001.329</u>	<u>2.230.924</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	701.504	497.554
Egenkapital i alt	826.504	622.554
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	888	9.845
Hensatte forpligtelser i alt	888	9.845
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	96.747	143.968
Langfristede gældsforpligtelser i alt	96.747	143.968
Gældsforpligtelser	45.400	42.000
Gæld til pengeinstitutter	29.364	7.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.839	602.203
Selskabsskat	85.695	41.741
Anden gæld	641.892	761.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.077.190	1.454.557
Gældsforpligtelser i alt	1.173.937	1.598.525
Passiver i alt	2.001.329	2.230.924
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.555.918	1.486.676
Pensioner	145.281	92.442
Andre omkostninger til social sikring	40.444	44.710
Personaleomkostninger i øvrigt	26.621	27.889
	1.768.264	1.651.717
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.954	41.741
Årets regulering af udskudt skat	-8.957	-8.555
	43.997	33.186
	30/6 2017	30/6 2016
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.009.290	1.002.499
Tilgang i årets løb	525.959	66.791
Afgang i årets løb	-157.208	-60.000
Kostpris 30. juni	1.378.041	1.009.290
Afskrivninger 1. juli	-696.460	-642.684
Årets afskrivninger	-251.566	-113.776
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	57.208	0
Afskrivninger afhændede aktiver	0	60.000
Afskrivninger 30. juni	-890.818	-696.460
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	487.223	312.830
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	307.855	191.836
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	307.855	191.836

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	497.553	379.091
Årets overførte overskud eller underskud	<u>203.951</u>	<u>118.463</u>
	<u>701.504</u>	<u>497.554</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 171 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	743 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	662 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	156 t.kr.	
Igangværende arbejder	308 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Huslejeforpligtelse		<u>114</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>114</u>
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 11 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 88 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Boiskov Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.